
DODATEK č. 2
ke Smlouvě ze dne 27.11.2020

č. smlouvy objednatele: 04PT-000209 
č. smlouvy zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 1056

Název veřejné zakázky: 1/3 Olbramovice přeložka -  výkon technického dozoru

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

a

dodavatelem:
Sdružení „IBR + BUNG CZ + SGS -  menšího rozsahu44
zastoupená vedoucím společníkem, společnosti SGS Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 485 89 241
DIČ: CZ48589241
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddílu C, ve složce 18205
jako správce Společnosti „IBR + BUNG CZ + SGS -  menšího rozsahu“

dodavatelem: IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem v: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 250 23 446
DIČ: CZ25023446
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddílu C, ve složce 235748
jako společník Společnosti „IBR + BUNG CZ + SGS -  menšího rozsahu“

dodavatelem: 
se sídlem v: 
zastoupeným: 
bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:

BUNG CZ, s.r.o., Společník 
V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10-Strašnice

274 54 576 
CZ27454576

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddílu C, ve složce 113589
jako společník Společnosti „IBR + BUNG CZ + SGS -  menšího rozsahu“
(dále jen „konzultant44) na straně druhé,

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku následující Dodatek č.2 ke Smlouvě (dále jen „Smlouva44) ze dne 27.11.2020 
pro veřejnou zakázku „1/3 Olbramovice přeložka -  výkon technického dozoru44

1



I. Předmět Dodatku č.2

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2020 Smlouvu (dále jen „Smlouva44), jejímž předmětem je zajištění 
stavebního dozoru na stavbě „1/3 Olbramovice přeložka -  výkon technického dozoru “ (dále jen „Stavba “).

2. Vzhledem k tomu, že v souvislosti s realizací Stavby vznikla potřeba rozšířit rozsah předmětu poskytování 
služeb, oproti rozsahu předpokládaném v zadávacích podmínkách, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek 
č. 2, kterým Objednatel uděluje souhlas se změnou rozsahu poskytovaných služeb. Tento Dodatek 
č. 2 není změnou závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Jedná se o úměrné navýšení výkonu členů týmu TDI na vybraných pozicích, pn zohlednění dosavadního 
čerpání a odhadované potřeby služeb TDI a s tím související nutností navýšení Ceny za poskytování služeb. 
Rozpis služeb je obsažen v příloze, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

Rozsah poskytovaných služeb se rozšiřuje nad rámec služeb uvedených v Příloze A obchodních 
podmínek z důvodu zvýšené potřeby uvedených činností:

o řešení reklamací stavby SO majetkových správců jiných než ŘSD 
o doliled pn opravě HAVu SO 203.4 
o doliled u opravě poškozeného nosníku u objektu SO 201 
o nutná spolupráce pn ukončování a kontrole biologických rekultivací 
o spolupráce pn provádění následné pěstební péče a údržbě porostů spravovaných ŘSD 
o součinnost pn vracení pozemků

ILPředpokládaný termín plnění, rozsah plnění a cena

1. Na základě důvodů zmíněných v čl. I. tohoto Dodatku č. 2 uděluje Objednatel souhlas se změnou 
předpokládaného termínu pro dokončení dle Článku III. bod 1. Smlouvy na:

„předpokládaný termín dokončení intenzivní činnost do 6/2024, ukončení občasné činnosti do 12/2026“

2. Na základě důvodů zmíněných v čl. I. tohoto Dodatku č. 2 uděluje Objednatel souhlas s (i) navýšením 
předpokládaného počtu dní poskytování služeb u jednotlivých pozic a s (ii) navýšením Ceny za poskytované 
služby o částku 2 300 200,-Kč (bez DPH). Podrobná specifikace navýšení/snížení počtu dní u jednotlivých 
pozic za poskytované služby je obsažena v Příloze č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, se nemění.

2. Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

3. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registra smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH

PODEPSÁN 
za objednatele:
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
22. 12.2023 14:33:20

PODEPSÁN 
za konzultanta:

2

Date: 2023.12.23 16:50:34 
+01 '00 '

jednatel SGS Czech Republic s.r.o.
Oprávněn k podpisu jménem či v zastoupení 
Společnosti pro IBR + BUNG CZ + SGS -  
menšího rozsahu



Příloha č.1 - Podrobná specifikace ceny

I/3 Olbramovice, přeložka - výkon technického dozoru

c e lk o v á  cen a
d le  s m lo u v y  C e n o v ý  c e lk o v á  cena  
a D o d a tku  ro zd íl d le  d o d a tk u  č.2  

č.1

|c e lk e m  p o č e t d n í a  c e lk o v á  c e n a  k fa k tu ra c i 24  119 6 0 0 | 2 30 0  2 0 0 | 26  41 9  8 0 0 |


